2

Постановление № 95 от 31.03.2023
[bookmark: _GoBack]

О поддержке победивших в  конкурсном отборе инициативных проектов

В соответствии с Уставом Промышленного внутригородского района городского округа Самара Самарской  области,  Решением Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 02.02.2021  № 36  «Об утверждении Положения "О порядке выдвижения, внесения, обсуждения  и  рассмотрения  инициативных проектов на территории  Промышленного  внутригородского района городского округа Самара» и  на основании решения  Конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов и определению победивших инициативных проектов постановляю:
1. Поддержать инициативные проекты (Приложение к настоящему Постановлению) и продолжить работу над ними в пределах  бюджетных ассигнований, предусмотренных Решением Совета депутатов Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 30.11.2022 № 124 «О бюджете Промышленного внутригородского района городского округа Самара Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
2. В течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего Постановления Рабочей группе по рассмотрению поступивших инициативных проектов уведомить в письменной форме инициаторов проектов о принятом решении.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара И.В. Стрелковскую.

Глава Промышленного внутригородского района
городского округа Самара

     Д.В.Морозов

Стрелковская
995 85 47